BP 1183 f 292v 04 do 20-03-1404.

Johannes die Gruijter zvw Petrus Oerlemans droeg over aan Gerardus van den Hobbelen zvw Johannes, tbv hem en zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes, (1) een huis en tuin, in Rijthoven, tussen Godefridus van den Vonderen enerzijds en Henricus Bannen anderzijds, (2) een beemd, aldaar,

tegenover voornoemd huis en tuin, over de gemene weg, tussen Gerardus Snoec enerzijds en Wijnricus zvw Johannes Lijsbetten soen anderzijds, (3) een streep lands, in Rijthoven, beiderzijds tussen Marina dwv Hilla van Zoemeren, (4) een streep lands, aldaar, tussen voornoemde Marina enerzijds en Henricus Sijmons soen van Buschoven anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Johannes Gruijter verworven had van voornoemde Henricus Bannen, belast met de cijns, rente en pachten in de brief vermeld, een lijfpacht van 1 mud rogge op het leven van Henricus Wilde alias gnd die Hertoghe, en met de beloften die voornoemde Johannjes Gruijter had gedaan over het onderhoud van voornoemd huis.

-.

Johannes die Gruijter filius quondam Petri Oerlemans domum et ortum sitos in parrochia de Rijthoven inter hereditatem Godefridi van den Vonderen ex uno et inter hereditatem Henrici Bannen ex alio atque quoddam pratum situm ibidem in opposito dictorum domus et orti ultra communem plateam inter hereditatem Gerardi Snoec ex uno et inter hereditatem Wijnrici filii quondam Johannis (dg: Hu) Lijsbetten soen ex alio atque quendam strepam terre sitam in dicta parrochia inter hereditatem Marine filie quondam Hille de Zoemeren ex utroque latere coadiacentem atque quendam (dg: peciam) strepam terre sitam ibidem inter hereditatem jamdicte Marine ex uno et inter hereditatem Henrici Sijmons soen de Buschoven ex alio quas hereditates predictas dictus Johannes Gruijter erga dictum Henricum Bannen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo van den Hobbelen filio quondam Johannis ad opus sui et ad opus Johannis sui fratris filii dicti quondam Johannis cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: censib) censu redditu et paccionibus in dictis litteris contentis et vitali pensione unius modii siliginis ad vitam Henrici Wilde alias dicti die Hertoghe exinde solvendis et (dg: promissionibus) exceptis eciam promissionibus quas dictus Johannjes Gruijter fecerat de conservatione domus predictae (dg: quo). Testes datum supra.

BP 1183 f 292v 05 do 20-03-1404.

Vooroemde Gerardus beloofde voornoemde Johannes Gruijter schadeloos te houden van voornoemde lijfpacht van 1 mud rogge en van alle beloften door voornoemde Johannes Gruijter gedaan mbt de gebouwde en te bouwen gebouwen.

#(dg: dictus)# Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Johanni Gruijter quod ipse eundem Johannem a dicta vitali pensione unius modii siliginis et (dg: de) ab omnibus promissionibus factis per predictum Johannem Gruijter de edificiis ad et supra predictas hereditates edificatorum aut edificandorum indempnem servare.

BP 1183 f 292v 06 do 20-03-1404.

Johannes zvw Petrus Oerlemans soen droeg over aan voornoemde Gerardus van den Hobbelen zvw Johannes, tbv hem en zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes, 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Eersel, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd, gnd dat Asbroec, waardoor de stroom loopt, in Rijthoven, tussen Kinderen gnd Loden Kijnder erve van Scadewijc enerzijds en Johannes van den Teijnden anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) een stuk land, gnd die Dijstelhof, in Rijthoven, beiderzijds tussen Margareta Roefs en haar kinderen, (3) een stuk land, gnd die Ruwebossche, in Rijthoven, tussen Henricus Ghijbkens enerzijds en voornoemde Margareta en haar kinderen anderzijds, (4) een stuk land, gnd Wijacker, in Rijthoven, tussen Elizabeth Lemmens enerzijds en voornoemde Henricus Ghijbkens anderzijds, (5) een stuk land, gnd dat Groetvelt, in Rijthoven, tussen Margareta sBrunen en haar kinderen enerzijds en Johannes Gertruden anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Johannes verworven had van

Johannes uten Eijcken zv Gerardus uten Bosch van Steenssel.

Johannes filius quondam Petri Oerlemans soen unum modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Eersel solvendum hereditarie purificationis ex pecia (dg: terre) prati (dg: sita in) dicta dat Asbroec per quam transit fluvius #dictus stroem# sita in parrochia de Rijthoven inter hereditatem liberorum dictorum Loden Kijnder erve de Scadewijc ex uno et inter hereditatem Johannis van den Teijnden ex alio tendente cum uno fine ad communitatem item ex pecia terre dicta die Dijstelhof sita in dicta parrochia inter hereditates Margarete Roefs et eius liberorum ex utroque latere coadiacentes item ex pecia terre dicta die Ruwebossche sita in dicta parrochia inter hereditatem Henrici Ghijbkens ex uno et inter hereditatem dicte Margarete et eius liberorum ex alio item ex pecia terre #dicta Wijacker# sita in dicta parrochia inter hereditatem Elizabeth Lemmens ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Ghijbkens ex alio item ex pecia terre dicta dat Groetvelt sita in dicta parrochia inter hereditatem Margarete sBrunen (dg: ex uno) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Gertruden ex alio quam paccionem primodictus Johannes erga Johannem uten Eijcken filium Gerardi uten Bosch de Steenssel acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo ad opus sui et ad opus dicti (dg: Gerardi sui f) Johannis sui fratris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.293r.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis marcii die XX: donderdag 20-03-1404.

BP 1183 f 293r 01 do 20-03-1404.

Henricus die Crumme zvw Danijel Crumme verkocht aan Johannes nzv hr Petrus Lobbe priester een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd gnd die Bodincs Beemt, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, rondom tussen de gemeint.

Henricus (dg: fi) die Crumme filius quondam Danijelis Crumme hereditarie vendidit Johanni filio naturali domini Petri Lobbe presbitri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam (dg: purificationis et in) Andree apostoli et in (dg: B) Busco tradendam ex quodam prato dicto die (dg: de) Bodincs Beemt sito in parrochia de Oerscot in pastoria de Arle inter communitatem circumquaque coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 293r 02 do 20-03-1404.

Voornoemde Johannes koper verklaarde voornoemde pacht verworven te hebben met geld van en tbv voornoemde hr Petrus.

Nichil solvit. {In linker marge een verticale haal}.

Anno CCCC^{mo} quarto mensis marcii die XX hora completorum dictus Johannes emptor palam recognovit se dictam paccionem acquisuisse cum pecuniis et denariis dicti domini Petri et ad opus et utilitatem eiusdem et ergo dictus Johannes ipsam paccionem tradidit et resignavit dicto domino Petro nichil juris sibi reservante promittens fide prestita et sub obligatione omnium bonorum habitorum et habendorum ratam servare et premissa non contravenire renunciatis etc (dg: pre). Actum in camera presentibus dictis scabinis dicto Henrico Cromme et magistro Godefrido de Rode.

BP 1183 f 293r 03 do 20-03-1404.

Ghisbertus gnd Ghisele van Peelt droeg over aan Gerardus van Scerpenborch

van Beke zvw Nijchholaus de helft van een beemd, in de eninge van Hilvarenbeek, ter plaatse gnd op Ghenen Maet, tussen kvw Gerardus van Gorp enerzijds en Aleijdis Craenbraex anderzijds, welke helft voornoemde Ghisbertus Ghisele gekocht had van Johannes Ghijbkens.

Ghisbertus dictus Ghisele de Peelt medietatem cuiusdam prati siti in unione de Beke ad locum dictum op Ghenen Maet inter hereditatem liberorum quondam Gerardi de Gorp ex uno et inter hereditatem Aleijdis Craenbraex (dg: alio) ex alio quam medietatem dictus Ghisbertus Ghisele erga Johannem Ghijbkens emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Scerpenborch de Beke filio quondam Nijchholai promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.